

Kustannusindeksien ja maatalouden hintaindeksien hintatiedustelun ohjeet

Hintatiedustelulomakkeen täyttöohjeet

Merkitse lomakkeelle kunkin tuotteen arvonlisäveroton (ALV 0 %) hinta kysytyltä kuukaudelta. Jos tuotteella ei ole ollut myyntiä kyselykuukautena, tallenna kyselykuukauden hinnaksi sama kuin edellisen kuukauden hinta.

Kommentoi poikkeuksellista hintamuutosta Lisätietoja-kohtaan.

Lomakkeella olevat alaset-valikot auttavat hinta- ja tuotemuutosten raportoinnissa.

Vaihda hintaseurannassa oleva tuote, mikäli tuotteen tuotanto on kokonaan loppunut tai loppumaisillaan. Tämä tapahtuu valitsemalla lomakkeelta kohta Muokkaa tietoja.

Tarkemmat täyttöohjeet

Ilmoita lomakkeella tiedustelu-kuukauden myyntimäärillä painotettu keskihinta. Mikäli määrillä painotettua keskihintaa ei ole mahdollista antaa, voi hintanoteeraus olla kuukauden 15. päivän toimitus-, laskutus- tai maksuajankohdan hinta. Listahintaa, jossa mahdollisesti annettavat alennukset on huomioitu, voidaan myös käyttää.

Raportointiperusteiden tulee pysyä kuukaudesta toiseen samoina. Mikäli hinnassa on tapahtunut epätavallisen suuri muutos, valitse Hinnanmuutoksen syy -valikosta pääasiallinen syy muutokselle.

Mikäli tuotteen tuotanto on kokonaan loppunut tai loppumaisillaan, valitse korvaava tuote tilalle. Valitse lomakkeelta Muokkaa tietoja -kohta, jolloin pääset muokkaamaan tuotteen tietoja ja ominaisuuksia.

Mikäli mahdollista, korvaavasta tuotteesta tulee ilmoittaa kyselykuukauden hinnan lisäksi myös edellisen kuukauden hinta. Jos edellistä hintaa ei ole saatavilla, arvioi hinnanmuutoksen suuruus Lisätietoja-kohtaan.

Poistuneen tuotteen tilalle valitaan lomakkeella määriteltynä tuoteluokkaan kuuluva korvaava tuote. Kirjoita tuotteen kuvaus Tuote-kohtaan. Kuvauksen tulee olla riittävän tarkka, jotta jatkossa (esim. yhteyshenkilön vaihtuessa) tiedetään, mistä tuotteesta on ollut kyse. Yksikkö-kohdasta valitaan yksikkö (esim. kg, kpl), jossa hinta on ilmoitettu.

Esimerkki keskihinnan laskemisesta

Kuukauden aikana on myyty yhteensä 50 kpl rottinkikoreja yhteishintaan 100 € yritykselle A ja 40 kpl rottinkikoreja yhteishintaan 88 € yritykselle B. Määrillä painotettu keskihinta lasketaan tällöin seuraavasti:

Yritykselle A myytyjen rottinkikorien osuus kokonaismyynnistä * keskihinta yritykselle A + yritykselle B myytyjen rottinkikorien osuus kokonaismyynnistä * keskihinta yritykselle B

$$\frac{50kpl}{(40kpl+50kpl)} * \frac{100€}{50kpl} + \frac{40kpl}{(40kpl+50kpl)} * \frac{88€}{40kpl} = \frac{50}{90} * 2€/kpl + \frac{40}{90} * 2,2€/kpl = 2,09€/kpl$$